
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíČervenec 2015 / č.67

Vychází 1.7.  2015

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ VODOINSTALACE, PLYNOFIKACE,
TEPELNÁ ČERPADLA, SOLÁRNÍ SYSTÉMY, AUTOMATICKÉ KOTLE

5. emisní třída
dřevo, pelety, uhlí
ZDARMA vypracujeme
    žádost o kotlíkovou dotaci
kotel uvedeme do provozu
   a zajistíme záruční
   a pozáruční servis

   602 473 701                 602 473 702
 

intop.sedlcany@tiscali.cz
www.intop.sedlcany.cz

Automatický litinový kotel

Úklidové služby
Pravidelně i jednorázově
Kvalitně - za příznivé ceny

- nebytové prostory
   (kanceláře, restaurace, společné prostory 
   bytových domů ... a další)
- byty, rodinné domy, rekreační zařízení

Nabízíme následující služby

- úklidové služby
- služby pro rodiny a domácnosti
    (komplexní úklidové služby, žehlení prádla a další)
- sekání trávy, hrabání listí 
   a další pomocné práce 
   nejen na Vaší zahradě
- možnost dalších služeb podle dohody a potřeb zákazníků
-  používáme výkonný, protialergický vysavač Rainbow, 
   včetně příslušenství na praní koberců 
   a čistění čalouněného nábytku

Pro případné škody 

- pojistka do 10 mil. k
orun!

Benešov a okolí, Vlašim a okolí, Praha a okolí
PT Stones s.r.o., Provozovna Benešov
mobil: 603 587 540
mail: ptstones@seznam.cz www.uklid-kvalitne.cz 

Kubík - ELEKTRO
kompletní elektromontáže, opravy, hromosvody

zabezpečovací systémy Jablotron, kamerové systémy
REVIZE - elektroinstalace, hromosvody, stroje, spotřebiče

prodej materiálu - LED žárovky, elektrokotle Protherm
  

Kuňovice 13, Tel.: 606 442 270

Přezouvání, vyvažování a opravy pneu 
osobních, užitkových, SUV a OFFROAD vozů.

PNEUSERVIS
Zdeněk Kubík, 

Kuňovice 13
Tel: 722 816 114



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Řešení SUDOKU č.66 byla čísla 20, 14. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 860, 
Sedlčany 26401, nebo na e-mail: 
info.inzert@seznam.cz 

6 3 5 7 4
9
7 4 3

1 9 8 5
3

1 8 2 4
2 9 8

1
7 6 5 4 2

4 7 8 2
6 7

4
6 1 5 7

2 1 4
7 9 3 5

3
8 6

1 6 5 4

Sháním pronájem nebytových prostor, cca 150m2. V centru města. 
Poptávané lokality: Benešov, Sedlčany, Dobříš, Příbram. Tel. 724 136 556

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





Vý hercem č .66 s e  sta la
p an Burda Lub oš 

z  Vlašimi.  Gratu lujeme!

Luštěte sudoku 
a vyhrajte vouchery do 

wellness Svaté Pole

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIAdesign.cz

Tel.: 724 136 556  WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU

• písečná pláž
• volejbalové a nohejbalové hřiště
• opalovací louka 
• vyhlídkové molo
• dětské hřiště 

WWW.MONINEC.CZ

VSTUP 

 NA KOUPALIŠTĚ 

ZDARMA

NOVÉ PŘÍRODNÍ KOUPALIŠTĚ
U PILSKÉHO RYBNÍKA

20150608_infoinzert_koupaliste_98x31.indd   1 08.06.15   16:10



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

Renault Megane Grandtour 1.4 TCe Privilege
Prodám Renault Megane Grandtour, v plné výbavě, r.v. 2010, 130k, naj. 120tis.
1.majitel, po celou dobu servisováno v orig. Renault, serv. kniha, barva béžová

Garážovaný vůz, čištěný pouze bezdotykovým mytím, které nepoškozuje lak. 

ASR s kontrolou nedotáčivosti, automatické rozsvícení světel, 8x airbag, 6st. převodovka,
ISOFIX, tempovat, omezovač, karta Keyless Drive - aut. bezklíčové zamykání a odemykání vozu,
palubní PC, polokožená sedadla, poloautomatická ruční brzda, mlhová světla, elektrická zrcátka, 
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, aut. dvouzónová klima, dešťový a světelný senzor, 
bezpečnostní systém,parkovací senzor, RadioSat 3D sound, bluetooth, USB. 

Pro více info volejte: 724 136 556

K převzetí 
v září 2015.

Cena 190 000,-

TOP stav

 Spolehlivý, úsporný 
rodinný vůz!

Sedlčany

Areál J. W. se nachází cca 1 km od nádraží 
v Čerčanech směr Poříčí nad Sázavou,

odbočka OBCHODNÍ ZÓNÁ

KOUPELNOVÉ STUDIO
největší v oblasti

Sprchové zástěny, vany, WC,
koupelnový nábytek a další

 široký sortiment dlažeb a obkladů včetně stavební chemie
 vynilové a laminátové podlahy
 3D designové návrhy, zprostředkování realizace

www.jwbenesov.cz Tel.: 317 777 777

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

Máte exekuce, nestíháte splácet úvěry 
nebo Vám už hrozí dražba?! 

Kontakty:
Email: zadluzena.nemovitost@email.cz     Telefon: +420 773 880 077

Nabízíme komplexní poradenství a řešení jak oddlužit Vaši nemovitost. 
Každý problém má své řešení.



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 9. 6. 2015. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto 

si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení bez předchozího upozornění. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2015 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ 
AKCE

PRO VAŠI 
KRÁSNOU 
ZAHRADU

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi 
odolný, poradí si s prorostlou trávou i nálety. Dodáván s nosným 
popruhem Balance 35, strunovou hlavou a travním nožem.
Objem válce 25,4 cm³, výkon 1,0 kW, hmotnost bez příslušenství 5,1 kg.

HUSQVARNA 535RX
Univerzální křovinořez pro náročné používání. Velmi odolný 
a výkonný. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, strunovou 
hlavou a travním nožem.
Objem válce 34,6 cm³, výkon 1,6 kW, hmotnost bez příslušenství 6,1 kg.

Akční cena:

14 190 Kč
Běžná cena: 15 190 Kč

Akční cena:

10 190 Kč
Běžná cena: 10 890 Kč

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 222, Vlašim  
                                (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Kubík - ELEKTRO
kompletní elektromontáže, opravy, hromosvody

zabezpečovací systémy Jablotron, kamerové systémy
REVIZE - elektroinstalace, hromosvody, stroje, spotřebiče

prodej materiálu - LED žárovky, elektrokotle Protherm
  

Kuňovice 13, Tel.: 606 442 270

Přezouvání, vyvažování a opravy pneu 
osobních, užitkových, SUV a OFFROAD vozů.

PNEUSERVIS
Zdeněk Kubík, 

Kuňovice 13
Tel: 722 816 114


